令和5年度第1回次世代光散乱イメージング科学研究センター運営委員会議事概要

（日時）令和5年6月12日（月） 午後5時00分～午後5時30分

（場所）工学研究科中会議室（2W-207）＆Zoom会議

（出席者） 7名

 議 題

   1. 令和４年度決算について

    センター長から資料1に基づき説明があった。

  2. 令和５年度予算について

センター長から資料2に基づき説明があった。

  3. 令和６年度概算要求について

センター長から資料3基づき説明があった。

  4. ＫＰＩ状況について

センター長から資料4に基づき説明があった。

5. センターメンバーの構成について

センター長から資料5に基づき説明があった。

  6. ２０２２年度センター報告書の作成について

センター長から資料6に基づき説明があり、センター報告書の作成協力依頼があった。

  7. １２０年史部局史の作成について

センター長から資料6に基づき説明があり、審議した結果、原案のとおり承認した。

8. その他

   特になし。